
 

 
Dobrý den
 
Bohužel, tato nabídka již není platná. Níže zasílám aktuální…  
 
M0BILJET0IL2 
MOQ: 1 paleta = 960 QT 
Leadtime: skladem v PRG (při větším množství prověříme) 
Dodání: 
Cena QT: 
Cena paleta: 
 
V případě zájmu prosím o zaslání PO. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem 



Subject: Re: Nabídka M0BILJET0IL2 

 

Dobry den  

ospravedlnujem sa za neskoru reakciu. 

Mozem vas poprosit o aktualnu ponuku na Mobil Jet Oil II? 

Dakujem. 

Dobrý den, 

  

Na základě naší debaty zasílám nabídku na motorový olej MOBIL JET OIL 2. 

  

M0BILJET0IL2 

MOQ: 1 paleta = 960 QT 

Leadtime: skladem v PRG (při větším množství prověříme) 

Dodání: EXW PRG 

Cena QT: 

Cena paleta: ,- 

  

Platnost nabídky je do konce února 2017, poté dáme nové podmínky. 

  

Budeme rádi, pokud naší nabídku zvážíte a dáte nám vědět, zda by pro vás mohla být 

akceptovatelná. 

  

Děkuji 

 

S pozdravem 



  

 

 




